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Arbeidsprogram for 2023-2025 

 

1. Innledning 

Foreningens slagord skal være: 

 Forsvarssak er fredssak 

 Norges Forsvarsforening – for et trygt Norge  

Programmet er forpliktende for arbeidsperioden og skal inspirere alle medlemmer, 

lokalforeninger, sekretariatet og presidentskapet til engasjement og innsats for NFF sitt 

arbeid. Grunnlaget for dette arbeidet ligger i foreningens lovparagrafer 1 og 2;  

§ 1 Formål 

Norges Forsvarsforening er et landsforbund av forsvarsforeninger som har til formål å 

arbeide for at forsvarsviljen til enhver tid er levende i vårt folk, og for at Norge alltid må ha et 

forsvar og en sivil beredskap som på en betryggende måte verner landets frihet, fred, 

uavhengighet og samfunnssikkerhet. 

§ 2 Verdigrunnlag 

Norges Forsvarsforening er en partipolitisk nøytral forening som arbeider for et forsvar og en 

beredskap som trygger vårt lands befolkning og verdier basert på menneskerettigheter, 

demokrati, internasjonal rett, konvensjoner og forpliktelser overfor organisasjoner som 

Norge er medlem av. Foreningen er en saklig og aktiv pådriver i arbeidet med å utvikle et 

framtidsrettet sterkt forsvar som sammen med sivil beredskap effektivt bidrar til å skape 

trygge og robuste samfunn. 

2. Mål 
Målet med NFFs arbeid er å bidra til at Norges trygghet, frihet, demokrati, uavhengighet og 

fred ivaretas på en forsvarlig måte gjennom et godt militært forsvar, troverdige allianser, en 

god samfunnssikkerhet og en god sivil beredskap. 

Vi gjennomlever nå den mest dramatiske sikkerhetssituasjonen vi har 

opplevd siden 2. verdenskrig. 

 

Norges Forsvarsforening skal i perioden 2023 til 2025 arbeide for betydelig 

styrking av Norges forsvarsevne, den sivile beredskap og befolkningens og 

myndigheters forsvarsvilje.  

 

Forsvarsforeningen skal legge større vekt på synlighet i offentligheten. 



 

Sentrale områder er søkt utledet og konkretisert i skissen under. 

 

3. Rammebetingelser  
Forsvarsforeningens arbeid skal være preget av profesjonalitet, saklighet og faglig 

velbegrunnet meningsutveksling. Samtidig skal det legges vekt på å skape entusiasme og 

motivasjon i vårt arbeid.  

Vi må arbeide på de områder der vi kan utgjøre en faktisk forskjell og ha påvirkning. 

Rekruttering er bl.a. et produkt av synlighet, relevans, påvirkning og trender. Synlighet, 

relevans og påvirkning kan vi gjøre noe med. 

Foreningen har tydelige økonomiske begrensninger i de aktiviteter og investeringer som bør 

gjøres. Ambisjonsnivået til målene under vil måtte tilpasses disse begrensningene. 



 

 

4. Målgrupper 
Målgruppene for vårt arbeid vil være ulik mellom de vi ønsker å påvirke og de vi ønsker å 

motivere. 

De vi ønsker å påvirke er: 

 Den norske befolkningen. 

 Politikere, beslutningstakere og media. 

 Ledere i militært og sivilt beredskapsarbeid. 

 Foreninger, institusjoner og organisasjoner som er opptatt av Forsvaret, 

samfunnssikkerhet og beredskap. 

 Militære og sivile forskningsinstitusjoner. 

De vi ønsker å motivere er: 

 Alle Norges Forsvarsforenings medlemmer og befolkningen. 

 Nye medlemmer ved å søke å gi dem oppgaver, ansvar og tillit. 

 Potensielle medlemmer og med særlig vekt på å styrke representasjon av utpekte 

målgrupper. 



 

5. Tiltak  
 

Presidentskapet 

 Opprettholde og styrke kontakt med storting, regjering, det politiske miljø og 

forsvarsledelse. 

 Bidra til troverdighet og synlighet gjennom engasjement for forsvars-, 

sikkerhetspolitiske og beredskapstemaer i det offentlig ordskifte. 

 Være en pressgruppe for Regjeringen og Stortingets oppfølging av 

kommisjonsrapportene og FMR. 

 Fremme NFFs budskap og bidra til økt synlighet for foreningen i befolkningen, og 

følge opp lokalavdelinger ved anledning og når hensiktsmessig. 

 Følge opp tiltak for å styrke rekrutteringen. 

 Bidra til en høy status for verneplikten og våre veteraner. 

Generalsekretæren 

 Utvikle tiltak og følge opp lokalavdelingers arbeid for å målrette og bedre 

rekrutteringen.  

 Bidra til synlighet samt innspill og kommentarer til utviklingen av Forsvaret og den 

sivile beredskap – også i det offentlige ordskiftet.  

 Støtte opp om lokale arrangementer, motivere og informere medlemmer og 

lokalforeninger gjennom egne besøk og ved bruk av Norges Forsvar, nettsidene og 

direktekommunikasjon.  

 Øke informasjon til lokalforeninger om sentralt arbeid og aktivitet. 

 Ivareta og utvikle en sunn drift for langsiktig ivaretakelse av NFFs hus. 

Lokalforeningene 

 Følge opp tiltak for økt rekruttering gjennom målrettet arbeid, tilpasset lokale 

forhold.  

 Opprettholde og styrke kontakt med lokal militær ledelse og lokale politikere. 

 Arbeide for synlighet i lokalsamfunnet og bidra til å fremme NFFs budskap i 

lokalmedia og gjennom minst to aktuelle arrangementer årlig. 

 Øke informasjon til sekretariat om lokalt arbeid og aktivitet. Utnytte lokal 

hjemmeside og sosiale medier. 

 Motivere for gjennomføring av førstegangstjeneste. 

 Støtte lokalt veteranarbeid og bidra til heder/minnesmerker. 

 

 


